ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2019 года
	№ 62/449

	г.Лебедянь

О списке членов территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса, ответственных
за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах
главы администрации Липецкой области
8 сентября  2019 года

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 14 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации  утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии   Российской   Федерации  от 06 июня 2018 года № 161/1316-7  и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 29 января 2019 года №76/629-6 «О Плане организационно-технических мероприятий по реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1.Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года:

	№

п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1
	Ефимова Марина Всеволодовна
	Председатель

	2
	Нисина Надежда Ивановна
	Зам. председателя

	3
	Матвеева Елена Николаевна
	Секретарь

	4
	Дубинин Сергей Викторович
	Член

	5
	Колыхалов Алексей Николаевич
	Член

	6
	Смольянинов Михаил Сергеевич
	Член

	7
	Никитин Александр Алексеевич
	Член

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева